



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Orangeriet ved Kanalen ApS**  
c/o SIRIUS advokater, Dampfærgevej 10, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 41 49 37 39

## **Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2026.

---

**Pernille Backhausen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orangeriet ved Kanalen ApS c/o SIRIUS advokater Dampfærgevej 10, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 49 37 39 Stiftet: 2. juli 2020 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Pernille Backhausen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Portalerne ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt at fungere som holding-virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud i kapitalinteresser.

Endvidere har kapitalejeren afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2026.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.955</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalinteresse	30.381	10
Andre finansielle indtægter	6.915	8
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.077</u>	<u>-8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.264</b>	<b>-1</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>19.264</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.264	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.264</b>	<b>-1</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>45.721</u>	<u>15</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.721</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.721</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>125.152</u>	<u>118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.152</u>	<u>118</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>125.152</u></b>	<b><u>118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>170.873</u></b>	<b><u>133</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	<u>-312.351</u>	<u>-332</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-212.351</u></b>	<b><u>-232</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>331.144</u>	<u>323</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.144</u>	<u>323</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.400	8
Anden gæld	<u>43.680</u>	<u>34</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.080</u>	<u>42</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>383.224</u></b>	<b><u>365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>170.873</u></b>	<b><u>133</u></b>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	-331.615	-231.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.264	19.264
	<b>100.000</b>	<b>-312.351</b>	<b>-212.351</b>

---



## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>31/12 2025</u> kr.	<u>31/12 2024</u> t.kr.
<b>3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	<u><b>331.144</b></u>	<u><b>323</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
**Eventualaktiver**  
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 13 t.kr., som er indregnet til 0 kr.


